Documento:
CAPITOLATO TECNICO
PRESTAZIONALE
Data
25/11/2016
CIG 688766267C
CPV 34928510-6
Accordo quadro per la fornitura di pali in acciaio, bracci e

H f.t.
[m]
Int.
[m]
D base
[mm]
d
[mm]
Sp
[mm]
Sup
[m²]
Peso
[kg]
1 PL30520CD089060V 5,20 4,70 0,50 89 60 3,20 1,26 35
2 PL40680CD127065V 6,80 6,00 0,80 127 65 3,40 2,15 68
3 PL40780CD127065V 7,80 7,00 0,80 127 65 3,60 2,45 78
4 PL40880CD139065V 8,80 8,00 0,80 139 65 3,60 2,93 97
5 PL40980CD139065V 9,80 9,00 0,80 139 65 3,80 3,25 109
6 PL41080CD152090V 10,80 10,00 0,80 152 90 4,00 4,20 158
7 PL41280CD152090V 12,80 12,00 0,80 152 90 4,00 4,96 188
Tabella 1 - Pali conici HSP diritti
Rif. Codice*
L tot.
[m]
- -
D base
[mm]
d
[mm]
Sp
[mm]
-
Peso**
[kg]
1 PL40600CD127065PV 6,00   127 65 3,40  78
2 PL40700CD127065PV 7,00   127 65 3,60  97
3 PL40800CD139065PV 8,00   139 65 3,60  115
Tabella 2 - Pali conici HSP diritti su piastra
Rif. Codice*
L tot.
[m]
H f.t.
[m]
Int.
[m]
D base
[mm]
d
[mm]
Sp
[mm]
-
Peso
[kg]
1 PL40680CL114V 6,80 6,00 0,80 114 114 4,00  65
Tabella 3 - Pali cilindrici diritti
Rif. Codice*
L tot.
[m]
- -
D base
[mm]
d
[mm]
Sp
[mm]
-
Peso**
[kg]
1 PL40600CL114PV 6,00   114 114 4,0  84
Tabella 4 - Pali cilindrici diritti su piastra
Documento:
CAPITOLATO TECNICO
PRESTAZIONALE

CAPITOLATO TECNICO
PRESTAZIONALE
Data
25/11/2016
CIG 688766267C
CPV 34928510-6
Accordo quadro per la fornitura di pali in acciaio, bracci e
accessori per impianti di illuminazione pubblica e semaforici
Pagina
12 di 16
Per presa visione e accettazione:
L’offerente
(Timbro e firma)
Capitolato Tecnico Prestazionale Fornitura pali 2016
Rif. Codice* Descrizione
1 PPOR38X132ALD1BP Portella a palo per asola 38x132 mm per pali di diametro 76-114 mm
2 PPOR38X132ALD2BP Portella a palo per asola 38x132 mm per pali di diametro 114-180 mm
3 PPOR45X186ALD1BP Portella a palo per asola 45x186 mm per pali di diametro 76-114 mm
4 PPOR45X186ALD2BP Portella a palo per asola 45x186 mm per pali di diametro 114-180 mm
5 PPOR45X186ALD3BP Portella a palo per asola 45x186 mm per pali di diametro 180-300 mm
Tabella 10 - Portella a palo per palo a sezione circolare
Legenda Tabella 10
(*) la lettera “V” indica verniciato.
5.1.1 Tolleranze dimensionali per raccordi e traverse